
UCHWAŁA NR 301/LVIII/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu powiatu nieruchomości stanowiącej działkę 
o nr. ewid. 48/11, obręb Łośno. gmina Kłodawa. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  oraz z art. 11 ust. 2 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Powiatu Gorzowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu powiatu gorzowskiego, nieruchomości obejmującej działkę o nr. 
ewid. 48/11 (powstałej  podziału działki nr 48/6), obręb Łośno, gmina Kłodawa, będącej własnością Państwa 
Jarosława i Marioli Wysockich, dla której Sąd Rejonowy w Gorzowie Wlkp., 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GW1G/00082208/0. 

§ 2. Nabycie nieruchomości nastąpi odpłatnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
Grzegorz Zapytowski 

 

Id: D0FA8718-18B0-4E2D-BE76-F43C4D3DA982. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp. dokona nabycia działki nr 48/11, zajętej pod chodnik, 
będący częścią drogi powiatowej nr 1405F.  
 Działka została wydzielona poprzez podział działki nr 48/6 będącej własnością Państwa 
Wysockich.  
 Nabycie działki nastąpi odpłatnie. Podstawę wysokości ceny sprzedaży stanowi wartość 
rynkowa powyższej nieruchomości wskazana w operacie szacunkowym z dnia 24.01.2023r., 
sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego Panią Jadwigę Graczyk. Wartość nieruchomości 
wynikająca z tegoż operatu wyniosła 18 800,00 zł. 
 Mając na uwadze powyższe, nabycie do zasobu powiatu nieruchomości obejmującej działkę 
o nr ewid. 48/11, obręb Łośno, gmina Kłodawa należy uznać za zasadne. 
 

Id: D0FA8718-18B0-4E2D-BE76-F43C4D3DA982. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



